leitos operacionais cadastrados pelo SUS - Sistema Único de Saúde, distribuídos nas seguintes áreas: 

Unidades de Internação - Saídas por
Clínica

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez Total

Clínica Médica - - - 193 193 193 193 193 193 193 215 215 1.781
Total - - - 193 193 193 193 193 193 193 215 215 1.81
Valor Total: R$ 1.818.394,48 (um milhão, oitocentos e dezoito mil, trezentos e noventa e quatro reais
e quarenta e oito centavos), sendo que a transferência será efetivada em 2 parcelas mensais e que
onerará a:

CUSTEIO

Atividade: 10.302.0930.4852.0000